Директору ГУО «Жорновская СШ им. Н.Ф.Королёва»
[bookmark: _GoBack]Пищову Н.В. _____________________________
(Ф.И.О. одного из законных представителей)
проживающего по адресу:
____________________________
____________________________
тел. дом. ___________________
тел. моб. ___________________

Заявление.

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь)  ____________________________
____________________________________________________, учащегося (учащуюся)
			                            (ФИО ребенка)
________ класса, на факультативные занятия__________________________________
                                                                                             (наименование факультативного занятия)
________________________________________________________________________
с «__» _____________ 20___ года

«____» ____________ 20___ г.       _______________        ______________________
                            (дата)                                                (подпись)                                         (расшифровка)